АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2018                                                                                                      № 57
	О внесении изменений в постановление Администрации Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 21.02.2017 № 16 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также  постановка на учет граждан, проживающих на территории Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,
Постановляю:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также  постановка на учет граждан, проживающих на территории Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области», утвержденный постановлением Администрации Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 21.02.2017 № 16 следующие изменения:
2.  Пункт 65 раздела 5 Регламента дополнить подпунктами 8 и 9 следующего содержания:

«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;»
«9) приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами;»;
3. Подпункт 1 пункта 70 раздела 5 Регламента изложить в следующей редакции:

«1) жалоба может быть направлена по почте,  через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", официального сайта администрации, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг (при наличии технической возможности), а также может быть принята при личном приеме заявителя.»;

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                                  В.И. Зленко